

LISTE PIECES DETACHEES

N°	DESCRIPTION	Qté	N°	DESCRIPTION	Qté	N°	DESCRIPTION	Qté	N°	DESCRIPTION	Qté
1	Anneaux élastiques ø15 mm	2	11	Buttoir caoutchouc	2	21	Levier (partie inférieure)	1	31	Bras de levage	1
2	Rouleaux avant	2	12	Tige d'arrêt levier	1	22	Vérin hydraulique	1	32	Semelle caoutchouc	1
3	Support mobile	1	13	Vis fixation levier	2	23	Ressort de rappel	2	33	Platine d'appui	1
4	Roulettes arrières	2	14	Rondelles fendues ø18x27 mm	2	24	Anneaux élastiques ø15	4	34	Axe de verrouillage	1
5	Rondelles fendues ø10x16 mm	4	15	Rondelles fendues ø16x24 mm	2	25	Goupille fendue	1	35	Support roue avant gauche	1
6	Vis fixation vérin TH M 10X30 mm	4	16	Ecrou roulette M16	2	26	Tête de tige	1	36	Axe de calage intermédiaire	2
7	Anneaux élastique ø 20 mm	2	17	Embase levier	1	27	Axe de sécurité	1	37	Support roue avant droite	1
8	Goupilles Béta	3	18	Levier (partie supérieure)	1	28	Axe de bras	1	38	Goupille anneau	1
9	Vis fixation TH M 8X20	2	19	Vis de blocage levier TH M12x10	1	29	Tirant	2	39	Sangles d'arrimage	2
10	Rondelles fendues ø 8x13 mm	2	20	Vis d'assemblage levier TH M6X35 mm	1	30	Anneaux élastiques ø 22	2			

